

**Årsredovisning**  
för  
**Tim John Agency AB**  
559235-7411

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tim Hämläinen, Styrelseledamot  
2025-02-06

Styrelsen för Tim John Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver sin verksamhet inom handel med köksprodukter, samt konsulttjänster inom reklam och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Borås Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2024 har bolaget lanserat ett nytt varumärke i samarbete med Catarina König, vinnare av Sveriges Mästerkock 2016 och Decenniets Mästerkock 2020. Detta partnerskap har varit en strategisk satsning för att bredda bolagets sortiment och nå en ny kundgrupp genom produkter som speglar kvalitet och innovation inom mat och livsstil.

Varumärket har tagits fram med fokus på hållbarhet och exklusiv design, och omfattar en kollektion av premiumköksartiklar och tillbehör. Lanseringen har mottagits mycket väl på marknaden och bidragit till ökad omsättning och varumärkesmedvetenhet för bolaget.

Bolagets finansiella ställning har förbättrats under året, delvis tack vare den lyckade lanseringen av det nya varumärket. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och vinstmarginalen har bibehållits på en stabil nivå.

Tim John Agency AB ser positivt på framtiden och planerar att fortsätta expandera varumärket genom nya produktlanseringar och strategiska samarbeten. Marknadens respons har visat att det finns en stark efterfrågan på högkvalitativa köksprodukter, och bolaget kommer därför att investera i ytterligare utveckling och marknadsföring för att förstärka sin position inom segmentet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	618	415	432	320
Resultat efter finansiella poster	237	387	378	298
Soliditet (%)	94	96	95	78

Ökad omsättning mer än 30 % beror på lansering av nytt varumärke.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 683 604	307 645	<b>2 041 249</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-230 000		<b>-230 000</b>
Balanseras i ny räkning		307 645	-307 645	<b>0</b>
Årets resultat			188 094	<b>188 094</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 761 249</b>	<b>188 094</b>	<b>1 999 343</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 761 250
årets vinst	188 094
	<b>1 949 344</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (440 kronor per aktie)	220 000
i ny räkning överföres	1 729 344
	<b>1 949 344</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

618 270

415 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**618 270**

**415 000**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-124 532

-4 000

Övriga externa kostnader

-308 602

-72 348

Personalkostnader

-3 401

0

**Summa rörelsekostnader**

**-436 535**

**-76 348**

**Rörelseresultat**

**181 735**

**338 652**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

55 118

48 494

Räntekostnader och liknande resultatposter

-104

0

**Summa finansiella poster**

**55 014**

**48 494**

**Resultat efter finansiella poster**

**236 749**

**387 146**

**Resultat före skatt**

**236 749**

**387 146**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-48 655

-79 501

**Årets resultat**

**188 094**

**307 645**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

2

700 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**700 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**700 000**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

155 175

0

Övriga fordringar

75 413

38 754

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 422

5 383

**Summa kortfristiga fordringar**

**236 010**

**44 137**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 189 328

2 084 298

**Summa kassa och bank**

**1 189 328**

**2 084 298**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 425 338**

**2 128 435**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 125 338**

**2 128 435**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 761 250

1 683 605

Årets resultat

188 094

307 645

**Summa fritt eget kapital**

**1 949 344**

**1 991 250**

**Summa eget kapital**

**1 999 344**

**2 041 250**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 500

0

Övriga skulder

53 494

87 185

**Summa kortfristiga skulder**

**125 994**

**87 185**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 125 338**

**2 128 435**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	700 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>

Borås 2025-02-06

*Tim Hämläinen*  
Tim Hämläinen